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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 90 259 035,36 82 796 563,24 20 912 826,00 1 000 000,00 25 834 163,30 14 900 480,00 11 184 217,00 17 516 479,01 7 462 472,12 502 124,00 6 960 348,12

2020 95 657 891,49 86 957 891,49 21 958 467,30 1 010 000,00 26 350 846,57 15 138 887,68 11 519 743,51 18 392 302,96 8 700 000,00 500 000,00 8 200 000,00

2021 98 766 659,74 91 566 659,74 23 056 390,67 1 020 100,00 26 877 863,50 15 381 109,88 11 865 335,82 19 311 918,11 7 200 000,00 500 000,00 6 700 000,00

2022 101 544 992,73 96 144 992,73 24 209 210,20 1 030 301,00 27 415 420,77 15 627 207,64 12 221 295,89 20 277 514,01 5 400 000,00 200 000,00 5 200 000,00

2023 105 052 242,36 100 952 242,36 25 419 670,71 1 040 604,01 27 963 729,18 15 877 242,96 12 587 934,77 21 291 389,71 4 100 000,00 200 000,00 3 900 000,00

2024 108 199 854,48 105 999 854,48 26 690 654,24 1 051 010,05 28 523 003,77 16 131 278,85 12 965 572,81 22 355 959,20 2 200 000,00 200 000,00 2 000 000,00

2025 112 439 848,66 110 239 848,66 28 025 186,96 1 061 520,15 29 093 463,84 16 389 379,31 13 354 539,99 23 473 757,16 2 200 000,00 200 000,00 2 000 000,00

2026 114 849 442,61 114 649 442,61 29 426 446,30 1 072 135,35 29 675 333,12 16 651 609,38 13 755 176,19 24 647 445,02 200 000,00 200 000,00 0,00

2027 119 435 420,31 119 235 420,31 30 897 768,62 1 082 856,71 30 268 839,78 16 918 035,13 14 167 831,48 25 879 817,27 200 000,00 200 000,00 0,00

2028 124 204 837,12 124 004 837,12 32 442 657,05 1 093 685,27 30 874 216,58 17 188 723,69 14 592 866,42 27 173 808,13 200 000,00 200 000,00 0,00

2029 129 165 030,61 128 965 030,61 34 064 789,90 1 104 622,13 31 491 700,91 17 463 743,27 15 030 652,42 28 532 498,54 200 000,00 200 000,00 0,00

2030 134 323 631,83 134 123 631,83 35 768 029,40 1 115 668,35 32 121 534,93 17 743 163,16 15 481 571,99 29 959 123,47 200 000,00 200 000,00 0,00

2031 139 688 577,11 139 488 577,11 37 556 430,87 1 126 825,03 32 763 965,62 18 027 053,78 15 946 019,15 31 457 079,64 200 000,00 200 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 98 876 206,51 81 778 438,58 0,00 0,00 x 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 17 097 767,93

2020 107 594 813,82 83 005 115,69 0,00 0,00 x 504 740,49 504 740,49 0,00 0,00 24 589 698,13

2021 103 937 473,30 84 642 658,95 0,00 0,00 x 695 731,24 695 731,24 0,00 0,00 19 294 814,35

2022 105 517 245,36 86 758 725,43 0,00 0,00 x 875 772,29 875 772,29 0,00 0,00 18 758 519,93

2023 104 737 723,34 88 927 693,56 0,00 0,00 x 947 272,84 947 272,84 0,00 0,00 15 810 029,78

2024 107 027 015,88 91 150 885,90 0,00 0,00 x 941 611,50 941 611,50 0,00 0,00 15 876 129,98

2025 106 976 090,29 93 429 658,05 0,00 0,00 x 920 500,40 920 500,40 0,00 0,00 13 546 432,24

2026 109 317 540,42 95 765 399,50 0,00 0,00 x 822 152,75 822 152,75 0,00 0,00 13 552 140,92

2027 112 861 467,98 98 159 534,49 0,00 0,00 x 722 578,51 722 578,51 0,00 0,00 14 701 933,49

2028 117 371 383,79 100 613 522,85 0,00 0,00 x 604 247,37 604 247,37 0,00 0,00 16 757 860,94

2029 121 486 163,79 103 128 860,92 0,00 0,00 x 481 245,21 481 245,21 0,00 0,00 18 357 302,87

2030 125 437 678,44 105 707 082,44 0,00 0,00 x 343 025,61 343 025,61 0,00 0,00 19 730 596,00

2031 129 517 552,19 108 349 759,50 0,00 0,00 x 183 078,45 183 078,45 0,00 0,00 21 167 792,69
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -8 617 171,15 19 255 535,61 0,00 0,00 8 843 316,32 3 243 316,32 10 412 219,29 5 373 854,83 0,00 0,00

2020 -11 936 922,33 15 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600 000,00 11 936 922,33 0,00 0,00

2021 -5 170 813,56 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 5 170 813,56 0,00 0,00

2022 -3 972 252,63 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 3 972 252,63 0,00 0,00

2023 314 519,02 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 172 838,60 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 463 758,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 531 902,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 6 573 952,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 6 833 453,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 7 678 866,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 8 885 953,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 10 171 024,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 10 638 364,46 10 638 364,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 546 280,45 0,00 1 018 124,66 9 861 440,98

2020 3 663 077,67 3 663 077,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 483 202,78 0,00 3 952 775,80 3 952 775,80

2021 2 829 186,44 2 829 186,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 654 016,34 0,00 6 924 000,79 6 924 000,79

2022 3 027 747,37 3 027 747,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 626 268,97 0,00 9 386 267,30 9 386 267,30

2023 3 314 519,02 3 314 519,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 311 749,95 0,00 12 024 548,80 12 024 548,80

2024 4 172 838,60 4 172 838,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 138 911,35 0,00 14 848 968,58 14 848 968,58

2025 5 463 758,37 5 463 758,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 675 152,98 0,00 16 810 190,61 16 810 190,61

2026 5 531 902,19 5 531 902,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 143 250,79 0,00 18 884 043,11 18 884 043,11

2027 6 573 952,33 6 573 952,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 569 298,46 0,00 21 075 885,82 21 075 885,82

2028 6 833 453,33 6 833 453,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 735 845,13 0,00 23 391 314,27 23 391 314,27

2029 7 678 866,82 7 678 866,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 056 978,31 0,00 25 836 169,69 25 836 169,69

2030 8 885 953,39 8 885 953,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 171 024,92 0,00 28 416 549,39 28 416 549,39

2031 10 171 024,92 10 171 024,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 138 817,61 31 138 817,61

Strona 5 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.10.03

za organ stanowiący MARCIN JANIK



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 12,88% 12,88% 0,00 12,88% 1,68% 11,65% 14,12% NIE TAK

2020 4,36% 4,36% 0,00 4,36% 4,65% 7,67% 10,14% TAK TAK

2021 3,57% 3,57% 0,00 3,57% 7,52% 3,70% 6,17% TAK TAK

2022 3,84% 3,84% 0,00 3,84% 9,44% 4,62% 4,62% TAK TAK

2023 4,06% 4,06% 0,00 4,06% 11,64% 7,20% 7,20% TAK TAK

2024 4,73% 4,73% 0,00 4,73% 13,91% 9,53% 9,53% TAK TAK

2025 5,68% 5,68% 0,00 5,68% 15,13% 11,66% 11,66% TAK TAK

2026 5,53% 5,53% 0,00 5,53% 16,62% 13,56% 13,56% TAK TAK

2027 6,11% 6,11% 0,00 6,11% 17,81% 15,22% 15,22% TAK TAK

2028 5,99% 5,99% 0,00 5,99% 18,99% 16,52% 16,52% TAK TAK

2029 6,32% 6,32% 0,00 6,32% 20,16% 17,81% 17,81% TAK TAK

2030 6,87% 6,87% 0,00 6,87% 21,30% 18,99% 18,99% TAK TAK

2031 7,41% 7,41% 0,00 7,41% 22,43% 20,15% 20,15% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 35 504 619,05 8 713 953,60 14 726 047,11 1 425 584,18 13 300 462,93 12 344 382,93 3 300 877,00 1 451 508,00

2020 0,00 0,00 35 859 665,24 8 801 093,14 24 511 476,79 638 644,62 23 872 832,17 23 872 832,17 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 36 218 261,89 8 889 104,07 4 923 631,21 102 000,00 4 821 631,21 4 821 631,21 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 36 580 444,51 8 977 995,11 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00

2023 314 519,02 314 519,02 36 946 248,96 9 067 775,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 172 838,60 1 172 838,60 37 315 711,45 9 158 452,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 463 758,37 5 463 758,37 37 688 868,56 9 250 037,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 531 902,19 5 531 902,19 38 065 757,25 9 342 537,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 6 573 952,33 6 573 952,33 38 446 414,82 9 435 963,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 6 833 453,33 6 833 453,33 38 830 878,97 9 530 322,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 7 678 866,82 7 678 866,82 39 219 187,76 9 625 625,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 8 885 953,39 8 885 953,39 39 611 379,63 9 721 882,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 10 171 024,92 10 171 024,92 40 007 493,43 9 819 101,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 760 816,55 760 816,55 760 816,55 3 539 499,12 3 539 499,12 3 539 499,12 899 018,18 764 835,04 711 175,90

2020 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 265 468,62 225 648,32 205 095,76

2021 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 4 326 297,93 2 514 641,29 2 377 560,71 1 945 839,78 1 225 816,84 1 945 839,78 1 225 816,84 0,00 0,00

2020 9 217 732,17 7 111 044,50 3 601 548,65 2 146 507,97 861 003,14 2 146 507,97 861 003,14 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 10 450 534,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 578 045,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 783 186,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 007 747,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 492 633,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 685 234,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 71 158 958,97 14 726 047,11 24 511 476,79 4 923 631,21 2 100 000,00 29 855 374,14

1.a - wydatki bieżące 3 896 321,60 1 425 584,18 638 644,62 102 000,00 0,00 857 101,63

1.b - wydatki majątkowe 67 262 637,37 13 300 462,93 23 872 832,17 4 821 631,21 2 100 000,00 28 998 272,51

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

15 973 087,81 5 225 316,11 9 483 200,79 0,00 0,00 7 813 135,88

1.1.1 - wydatki bieżące 1 913 290,65 899 018,18 265 468,62 0,00 0,00 248 215,14

1.1.1.1
Cyfrowy Ustroń - informacje na wyciągnięcie ręki - rozwój cyfrowych
usług publicznych (e-Turystyka, e-Rekreacja, e-Promocja, e-Śmieci, e-
Cmentarz, e-Dzieje)

Urząd Miasta 2018 2020 500 660,68 219 211,62 265 468,62 0,00 0,00 136 541,84

1.1.1.2
Kreatywna ergoterapia w działalności DPS-u  - warsztaty i
międzynarodowe spotkania dla osób w domach pomocy społecznej

Miejski Dom Spokojnej
Starości

2017 2019 18 131,57 4 839,89 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Radosne przedszkolaki - wzrost dostępu do wysokiej jakości edukacji
przedszkolnej oraz wyrównanie szans edukacyjnych

Urząd Miasta 2018 2019 1 394 498,40 674 966,67 0,00 0,00 0,00 111 673,30

1.1.2 - wydatki majątkowe 14 059 797,16 4 326 297,93 9 217 732,17 0,00 0,00 7 564 920,74

1.1.2.1
"Cyfrowy Ustroń - informacje na wyciągnięcie ręki" - rozwój cyfrowych
usług publicznych (e-Turystyka, e-Rekreacja, e-Promocja, e-Śmieci, e-
Cmentarz, e-Dzieje)

Urząd Miasta 2018 2020 2 715 578,58 697 147,40 2 018 431,18 0,00 0,00 2 655 012,58

1.1.2.2

Modernizacja ścieżki spacerowej w dzielnicy Jaszowiec oraz instalacja
inteligentnych ławek miejskich w przestrzeni publicznej - udostępnienie
mieszkańcom, kuracjuszom, turystom nowoczesnych rozwiązań w
obszarze turystyki i rekreacji

Urząd Miasta 2013 2019 168 950,53 168 950,53 0,00 0,00 0,00 3 159,49

1.1.2.3
Termomodernizacja i wykorzystanie energii odnawialnej w obiektach
edukacyjnych na terenie Miasta Ustroń - Termomodernizacja P-1 -
ograniczenie zużycia energii elektrycznej i emisji CO

Urząd Miasta 2016 2020 584 739,70 307 200,00 250 000,00 0,00 0,00 555 000,00

1.1.2.4
Termomodernizacja i wykorzystanie energii odnawialnej w obiektach
edukacyjnych na terenie Miasta Ustroń - Termomodernizacja SP-1 -
ograniczenie zużycia energii elektrycznej i emisji CO

Urząd Miasta 2014 2020 1 808 658,03 1 393 000,00 200 000,00 0,00 0,00 569 283,31

1.1.2.5
Termomodernizacja i wykorzystanie energii odnawialnej w obiektach
edukacyjnych na terenie Miasta Ustroń - Termomodernizacja Żłobka -
ograniczenie zużycia energii elektrycznej i emisji CO

Urząd Miasta 2016 2020 1 210 420,33 750 000,00 210 000,00 0,00 0,00 269 905,43

1.1.2.6
Termomodernizacja i wykorzystanie energii odnawialnej w obiektach
użyteczności publicznej na terenie Miasta Ustroń - Termomodernizacja
MDSS - ograniczenie zużycia energii elektrycznej i emisji CO

Urząd Miasta 2014 2020 545 149,00 310 000,00 213 000,00 0,00 0,00 285 241,59

1.1.2.7

Uporządkowanie terenów w okolicy rzeki Wisły - odtworzenie zasobów
przyrodniczych (koncepcja zagospodarowania, ścieżki, projekt
skateparku, pumptracku i zagospodarowania stawu kajakowego) -
zagospodarowanie i uatrakcyjnienie okolic rzeki Wisły

Urząd Miasta 2016 2022 4 094 657,04 400 000,00 3 694 657,04 0,00 0,00 295 674,39

1.1.2.8
Utworzenie w dzielnicy Jaszowiec strefy sportu i rekreacji - polepszenie
infrastruktury zdegradowanej dzielnicy

Urząd Miasta 2013 2022 2 931 643,95 300 000,00 2 631 643,95 0,00 0,00 2 931 643,95
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 55 185 871,16 9 500 731,00 15 028 276,00 4 923 631,21 2 100 000,00 22 042 238,26

1.3.1 - wydatki bieżące 1 983 030,95 526 566,00 373 176,00 102 000,00 0,00 608 886,49

1.3.1.1 Budżet obywatelski - zabezpieczenie środków na realizację zadań Urząd Miasta 2017 2019 411 374,52 185 028,00 0,00 0,00 0,00 14 927,46

1.3.1.2
Cyfrowy Ustroń - informacje na wyciągnięcie ręki - rozwój cyfrowych
usług publicznych (e-Turystyka, e-Rekreacja, E-Promocja, e-Śmieci, e-
Cmentarz, e-Dzieje

Urząd Miasta 2018 2020 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 50,00

1.3.1.3 Odkryj w sobie geniusza - trwałość projektu Urząd Miasta 2015 2019 60 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Opracowanie dokumentu pn. "Strategia rozwoju Elektromobilności
Miasta Ustroń na lata 2020-2035" - rozwój elektromobilności miasta

Urząd Miasta 2019 2020 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1.5

Opracowanie operatu uzdrowiskowego - celem potwierdzenia
spełnienia przez obszar gminy wymagań określonych w ustawie o
lecznictwie uzdrowiskowym,  uzdrowiskach i obszarach ochrony
uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych

Urząd Miasta 2017 2019 128 010,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego na prowadzenie Ośrodka
Wsparcia dla Osób Dotkniętych Przemocą w Rodzinie -
przeciwdziałanie przemocy w rodzinie

Urząd Miasta 2019 2020 40 664,00 20 332,00 20 332,00 0,00 0,00 20 332,00

1.3.1.7
Przeprowadzenie badań mających na celu   określenie wpływu
wyrobiska kopalnianego w Ustroniu Poniwcu na środowisko

Urząd Miasta 2017 2019 239 747,95 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.1.8
Radosne przedszkolaki - wzrost dostępu do wysokiej jakości edukacji
przedszkolnej oraz wyrównanie szans edukacyjnych

Urząd Miasta 2018 2019 17 562,00 17 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w mieście -
poprawa ochrony gleb, wód podziemnych oraz zapewnienie
mieszkańcom dostępu do dobrej jakości wody pitnej

Urząd Miasta 2015 2020 142 000,00 42 000,00 100 000,00 0,00 0,00 87 720,03

1.3.1.10 Równe e-szanse - trwałość projektu Urząd Miasta 2015 2020 511 288,68 98 344,00 100 844,00 0,00 0,00 93 357,00

1.3.1.11
Ustroński Rower Miejski -  stworzenie sieci miejskiej wypożyczalni
rowerów (centrum przesiadkowe park&ride)

Urząd Miasta 2016 2021 357 500,00 103 500,00 102 000,00 102 000,00 0,00 307 500,00

1.3.1.12
Zakupy inwestycyjne i inwestycje na Oczyszczalni Ścieków - poprawa
ochrony gleb oraz wód podziemnych

Urząd Miasta 2012 2019 18 683,80 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 53 202 840,21 8 974 165,00 14 655 100,00 4 821 631,21 2 100 000,00 21 433 351,77

1.3.2.1
Adaptacja i przebudowa pomieszczeń Miejskiej Biblioteki Publicznej w
Ustroniu im. Jana Wantuły - podniesienie standardów budynku

Urząd Miasta 2013 2020 113 866,52 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.2
Budowa chodnika w ciągu ul. Wiejskiej - projekt - poprawa
bezpieczeństwa pieszych

Urząd Miasta 2017 2019 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 4,00

1.3.2.3
Budowa kanalizacji deszczowej wokół budynków przy ul. Cieszyńskiej
V i VII - zabezpieczenie stabilności budynku i uniknięcie zalewania
pomieszczeń piwnicznych

Urząd Miasta 2015 2020 20 738,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.4
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami do budynków
mieszkalnych w rejonie ulic Łącznej i Bładnickiej - poprawa ochrony
gleb oraz wód podziemnych

Urząd Miasta 2017 2021 3 127 686,00 0,00 1 543 000,00 1 550 000,00 0,00 3 093 000,00

1.3.2.5
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w rejonie ulicy Katowickiej
i Bocznej w Ustroniu - poprawa ochrony gleb oraz wód podziemnych

Urząd Miasta 2017 2019 529 675,12 500 100,12 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa kładek w ciągu potoku Gościradowiec - poprawa
bezpieczeństwa oraz usprawnienie ruchu pieszych i rowerzystów

Urząd Miasta 2018 2019 357 545,62 65 000,00 0,00 0,00 0,00 40 400,00
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1.3.2.7
Budowa zintegrowanego systemu bezpieczeństwa Miasta Ustroń -
monitoring wizyjny miasta

Urząd Miasta 2016 2022 613 431,50 0,00 100 000,00 100 000,00 400 000,00 600 000,00

1.3.2.8 Budżet obywatelski - zabezpieczenie środków na realizację zadań Urząd Miasta 2017 2019 600 670,45 172 972,00 0,00 0,00 0,00 103 371,81

1.3.2.9
Demontaż, transport i unieszkodliwienie odpadów zawierających
azbest z budynków stanowiących własność osób fizycznych z terenu
miasta Ustroń -

Urząd Miasta 2016 2019 133 889,73 28 948,00 0,00 0,00 0,00 1 992,20

1.3.2.10
Doposażenie placów zabaw w Mieście Ustroń - polepszenie
infrastruktury miejskich placów zabaw

Urząd Miasta 2019 2020 35 600,00 5 600,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.11
Modernizacja energetyczna i wykorzystanie energii odnawialnej w
budynku SP-2 - ograniczenie zużycia energii elelektrycznej

Urząd Miasta 2015 2020 918 766,37 0,00 39 000,00 0,00 0,00 39 000,00

1.3.2.12
Modernizacja nawierzchni dróg i chodników gminnych - poprawa stanu
technicznego i usprawnienie komunikacji

Urząd Miasta 2015 2019 2 181 432,37 242 170,00 0,00 0,00 0,00 120 128,39

1.3.2.13
Modernizacja obiektu SP-2 - przystosowanie pomieszczeń pod gabinet
stomatologiczny

Urząd Miasta 2018 2019 23 410,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w mieście - poprawa ochrony
gleb oraz wód podziemnych

Urząd Miasta 2015 2019 432 517,23 73 325,84 0,00 0,00 0,00 73 325,84

1.3.2.15
Modernizacja systemu ostrzegania i alarmowania ludności -
zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom miasta

Urząd Miasta 2017 2019 14 830,86 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

1.3.2.16

Modernizacja ścieżki spacerowej w dzielnicy Jaszowiec oraz instalacja
inteligentnych ławek miejskich w przestrzeni publicznej - udostępnienie
mieszkańcom, kuracjuszom, turystom nowoczesnych rozwiązań w
obszarze turystyki i rekreacji

Urząd Miasta 2013 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Modernizacje budynków komunalnych - poprawa stanu technicznego
budynków

Urząd Miasta 2017 2019 429 603,31 162 000,00 0,00 0,00 0,00 4 561,15

1.3.2.18
Ograniczenie niskiej emisji w budynkach jednorodzinnych w mieście
Ustroń - wymiana starych źródeł ciepła C.O. na nowe, bardziej
ekologiczne

Urząd Miasta 2008 2019 3 487 672,37 482 560,00 0,00 0,00 0,00 18 096,00

1.3.2.19 Orlik lekkoatletyczny przy SP-5 - budowa boiska Urząd Miasta 2016 2019 101 639,75 64 600,75 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Podniesienie kapitału Spółki KL "Czantoria" celem dofinansowania
zadania inwestycyjnego pn.: "Słoneczne Tarasy na Czantorii w
Ustroniu" -

Urząd Miasta 2019 2020 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.21

Podniesienie kapitału Spółki TBS celem dofinansowania zadania
inwestycyjnego pn.: "Budowa zespołu budynków mieszkalnych
wielorodzinnych wraz z parkingami, zjazdem z drogi gminnej oraz
infrastrukturą techniczną w Ustroniu przy ul. Kościelnej" -

Urząd Miasta 2019 2020 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.22
Przebudowa budynku wielorodzinnego przy ul. Łącznej 58 - poprawa
stanu technicznego budynku oraz zapewnienie większej ilości
mieszkań komunalnych

Urząd Miasta 2017 2021 1 636 900,00 0,00 600 000,00 1 000 000,00 0,00 1 600 000,00

1.3.2.23
Przebudowa parkingu przy ul. Partyzantów - projekt - zapewnienie
miejsc postojowych dla mieszkańców i turystów

Urząd Miasta 2017 2019 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 710,00

1.3.2.24
Przebudowa budynku wielorodzinnego przy ul. Daszyńskiego 54 -
poprawa stanu technicznego budynku oraz zapewnienie większej ilości
mieszkań komunalnych

Urząd Miasta 2017 2020 3 623 200,00 1 000 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 3 571 218,00

1.3.2.25
Przystosowanie obiektu szkoły SP-5 w Ustroniu i doposażenie
pomieszczeń pod potrzeby Przedszkola nr 5 - adaptacja szkoły na
potrzeby przedszkola i doposażenie placówki

Urząd Miasta 2014 2019 1 080 419,05 214,25 0,00 0,00 0,00 214,25

Strona 15 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.10.03

za organ stanowiący MARCIN JANIK



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.26
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Bernadka, Krzywaniec,
Przetnica (projekt) - poprawa ochrony gleb oraz wód podziemnych

Urząd Miasta 2017 2020 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 30 282,27

1.3.2.27
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w mieście - poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Miasta 2017 2019 1 039 534,01 354 574,04 0,00 0,00 0,00 212 161,98

1.3.2.28
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Kamieniec oraz ul.
Mokra (projekt) - poprawa ochrony gleb oraz wód podziemnych

Urząd Miasta 2017 2020 35 634,35 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

1.3.2.29
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w mieście -
poprawa ochrony gleb, wód podziemnych oraz zapewnienie
mieszkańcom dostępu do dobrej jakości wody pitnej

Urząd Miasta 2015 2019 546 780,84 63 000,00 0,00 0,00 0,00 75,41

1.3.2.30
Rozbudowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Kamieniec oraz ul. Mokra
(projekt) - zapewnienie mieszkańcom dostępu do dobrej jakości wody
pitnej

Urząd Miasta 2017 2020 23 422,90 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

1.3.2.31
Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami oraz sieci kanalizacji
sanitarnej z przyłączami w rejonie ul. Asnyka - poprawa ochrony gleb
oraz wód podziemnych

Urząd Miasta 2019 2020 396 000,00 1 000,00 395 000,00 0,00 0,00 395 631,00

1.3.2.32
Rozbudowa ul. Bładnickiej - poprawa bezpieczeństwa pieszych i
użytkowników ruchu

Urząd Miasta 2016 2021 1 423 180,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

1.3.2.33
Rozbudowa ul. Fabrycznej - poprawa bezpieczeństwa pieszych i
użytkowników ruchu

Urząd Miasta 2016 2020 2 032 775,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.34
Rozbudowa ul. Lipowej - poprawa bezpieczeństwa pieszych i
użytkowników ruchu

Urząd Miasta 2016 2020 1 632 000,00 487 000,00 1 113 000,00 0,00 0,00 104 999,99

1.3.2.35
Rozbudowa ul. Lipowskiej na odcinku od ul. Szkolnej do ul. Leśnej -
poprawa bezpieczeństwa pieszych

Urząd Miasta 2018 2019 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 2 425,00

1.3.2.36
Rozbudowa ul. Mokrej wraz z przebudową i budową urządzeń
wodnych - poprawa bezpieczeństwa pieszych i użytkowników ruchu

Urząd Miasta 2019 2021 700 000,00 40 000,00 200 000,00 460 000,00 0,00 674 170,00

1.3.2.37
Rozbudowa ul. Szpitalnej wraz z budową ciągu pieszo - rowerowego w
Ustroniu Zawodziu - poprawa bezpieczeństwa pieszych i podniesienie
atrakcyjności terenów uzdrowiskowych

Urząd Miasta 2015 2020 6 105 780,39 1 960 600,00 2 400 000,00 0,00 0,00 2 405 898,55

1.3.2.38
Rozbudowa ul. Źródlanej - poprawa bezpieczeństwa pieszych i
użytkowników ruchu

Urząd Miasta 2016 2020 3 102 358,27 2 004 300,00 850 000,00 0,00 0,00 31 586,91

1.3.2.39
Słoneczny Ustroń - miejski program wykorzystania energii słonecznej
w gospodarstwach domowych - montaż instalacji fotowoltaicznych w
budynkach jednorodzinnych

Urząd Miasta 2016 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.40
Stworzenie sieci publicznych punktów sanitariatów na terenie Miasta
Ustroń - celem zapewnienia czystości i ochrony środowiska

Urząd Miasta 2015 2020 541 686,26 15 000,00 2 100,00 0,00 0,00 15 086,73

1.3.2.41
Termomodernizacja i wykorzystanie energii odnawialnej w obiektach
edukacyjnych na terenie Miasta Ustroń - Termomodernizacja P-7 -
ograniczenie zużycia energii elektrycznej i emisji CO

Urząd Miasta 2014 2020 1 769 392,81 17 000,00 210 000,00 0,00 0,00 223 064,00

1.3.2.42
Termomodernizacja i wykorzystanie energii odnawialnej w obiektach
edukacyjnych na terenie Miasta Ustroń - Termomodernizacja SP-5 -
ograniczenie zużycia energii elektrycznej i emisji CO

Urząd Miasta 2014 2020 3 239 832,82 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.43

Uporządkowanie terenów w okolicy rzeki Wisły - odtworzenie zasobów
przyrodniczych (koncepcja zagospodarowania, ścieżki, projekt
skateparku, pumptracku  i zagospodarowania stawu kajakowego) -
zagospodarowanie i auatrakcyjnienie okolic rzeki Wisły

Urząd Miasta 2016 2022 1 609 393,37 10 000,00 0,00 166 981,17 1 000 000,00 1 176 259,25

1.3.2.44
Ustroński Rower Miejski -  stworzenie sieci miejskiej wypożyczalni
rowerów (centrum przesiadkowe park&ride)

Urząd Miasta 2016 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1.3.2.45
Utworzenie integracyjnych stref rekreacji w dzielnicy Lipowiec w
Ustroniu - budowa siłowni zewnętrznej oraz placu zabaw

Urząd Miasta 2015 2019 118 873,98 52 900,00 0,00 0,00 0,00 11 203,00

1.3.2.46
Utworzenie integracyjnych stref rekreacji w dzielnicy Poniwiec w
Ustroniu - rozbudowa placu zabaw na ul. Akacjowej

Urząd Miasta 2015 2019 406 239,78 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.47
Utworzenie w dzielnicy Jaszowiec strefy sportu i rekreacji - polepszenie
infrastruktury zdegradowanej dzielnicy

Urząd Miasta 2013 2022 3 486 121,44 10 000,00 0,00 144 650,04 700 000,00 854 650,04

1.3.2.48
Wirtualizacja serwerowni UM - poprawa bezpieczeństwa systemu
informatycznego baz danych w Urzędzie Miasta

Urząd Miasta 2018 2019 226 346,90 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.49
Wykorzystanie energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych - Pijalnia
wód - wykonanie instalacji fotowoltaicznych

Urząd Miasta 2016 2020 326 147,70 0,00 301 000,00 0,00 0,00 301 000,00

1.3.2.50
Zakupy inwestycyjne i inwestycje na Oczyszczalni Ścieków - poprawa
ochrony gleb oraz wód podziemnych

Urząd Miasta 2012 2019 2 636 845,14 610 000,00 0,00 0,00 0,00 21 836,00
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